
Pistole na spodky a dutiny (48036) 
 

 
 

Pistol s pevnou tryskou pro ochranný nástřik podvozku a hadičkou pro nástřik dutin karoserie vozidla. 

Popis: 
* Na konzervování dutin a ochranu podvozku proti korozi 
* Na běžné šroubovací kartuše 

Ochrana povrchu: Nanášet na povrch pod tlakem 2 – 8 bar ze vzdálenosti 20–30 cm.  
Šířku a sílu nanášené vrstvy regulujte tlakem vzduchu, vzdálenosti trysky od povrchu a rychlosti posuvu. 
 
Technická data: 
* Pracovní tlak 2 - 8 bar 
* Spotřeba vzduchu 180 l/min 
* Napojení 1/4" 
* Hmotnost 0,4 kg 

 
Důležité bezpečnostní instrukce 

1. Toxické výpary vznikající při stříkání daného materiálu, mohou tvořit intoxikace a vážně poškozovat zdraví. Vždy 

noste ochranné brýle, rukavice a používejte respirátor jako ochranu před toxickými výpary. Zabraňte styku barvy 

s pokožkou a očima (obr.4) 

2. Nikdy nepoužívejte kyslík nebo jiné plynové lahve jako zdroj tlaku z důvodu možného vzniku exploze a následných 

úrazů. ( obr.3) 

3. Barva a ředidlo mohou být vysoce hořlavé. Pracujte s nimi proto v dobře větratelné místnosti a vyhněte se 

vznícení (nepoužívejte v blízkosti otevřený oheň, nekuřte apod.). obr.2 

4. Před prováděnou údržbou a v době nepoužívání výrobku odpojte výrobek od tlakové hadice.  

5. Používejte čistý, suchý a regulovatelný stlačený vzduch v rozmezí od 2,5-3,5bar. Nikdy nepřekračujte maximální 

tlak 6bar. obr.1 

6. Používejte pouze komponenty doporučené výrobcem. 

7. Před použitím se ujistěte, zda všechny šrouby a nádobka jsou řádně utaženy, aby nedošlo k vytečení barvy. 

8. Před použitím zkontrolujte spoušť a trysky z důvodu správného fungování výrobku. 

9. Nikdy k čištění nepoužívejte roztoky halogenozovaných uhlovodíků (např.trichloretan,metylenchlorid) ani kyseliny, 

či louhy, které mohou chemicky reagovat s hliníkovými a zinkovanými částmi. 

10. Nikdy neupravujte nástroj pro jiné použití. 


